
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
17.05.2022 nr LVK-O-0047

Loa andmine vältimatu sotsiaalabi ostu riigihanke 

korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange vältimatu sotsiaalabi ostuks aastatel 2023-2024.

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 17.05.2022 istungi protokoll nr 34

Ettekandja:

 
Mihkel Lees

 
 

.

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine vältimatu sotsiaalabi ostu 

riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Vältimatu sotsiaalabi on lihtsustatud korras hangitav kohaliku omavalitsuse üksuse korraldatav 

sotsiaalteenus, mille osutamise alus on sotsiaalhoolekande seaduse (SHS) § 8. Vältimatu 

sotsiaalabi tagab vähemalt toidu, riietuse ja ajutise majutuse isikutele, kes on sattunud sotsiaalselt 

abitusse olukorda elatusvahendite kaotuse või puudumise tõttu.

 
Hankega planeeritakse tagada toidu- ja riideabi Tartu linnas aastatel 2023 kuni 2024 keskmiselt 

kuni 70 inimesele ühes kuus. Majutust hankega ei tagata, sest seda osutab linna asutus Varjupaik.

 
Toiduabi koosneb sooja toidu portsjonist ja kuivtoidupakist. Sooja toitu pakutakse esmaspäevast 

laupäevani ning kuivtoidupakke jagatakse pühapäevaks ning rahvus- ja riigipühadeks. Riideabi 

koosneb eri liiki rõivastest, sealhulgas aluspesu ja jalanõud, mida väljastatakse esmaspäevast 

laupäevani.

 
Seni osutab teenust hankelepinguga EELK Tartu Pauluse Kogudus, aastal 2022 on teenuse 

maksumus 53 324 eurot. Ühes kuus saab sooja toitu keskmiselt 70 inimest, see on 370 portsjonit, 

ja kuivtoitu 55 inimest, see on 160 pakki, ning riideabi ca 13 inimest. Teenuse raames on igal 

aastal pakutud vähekindlustatud elanikele jõululõunat, see on 1000 portsjonit sooja toitu.

 
Planeeritav teenuse maksumus aastatel 2023 ja 2024 on kokku 120 000 eurot ehk 60 000 eurot 

ühes kalendriaastas. Vältimatu sotsiaalabi on riigikogu otsuse alusel vabastatud käibemaksust 

alates 1. maist 2018. 

 
Planeeritavas mahus on arvestatud abivajajate arvu, toiduainete, kütuse ja energia hinnatõusuga 

(tarbijahinnaindeksi muutus alates I kv 2021 kuni I kv 2022 on 12,9%, Statistikaamet).
 


